hokal-HLES -1 * vw RAL 9016 - 60581205100

Akcesoria - Strona czotowa

Bok czotowy (2 sztuki) Kolor korpusus biaty beskidzki RAL 9016;

CHARAKTERYSTYKA
Numer katalogowy

Numer EAN

Numer taryfy celnej
Jednostka opakowania

Znak jakosci

MECHANIKA

Kolor obudowy

Wymiary (DxSzxW/SrxW)
Masa (netto)

Rodzaj montazu

Wymiary

L 84 mm
B 23 mm
H 48 mm

60581205100
4020863246434
94059900

2 szt.

Indoor, CE

biaty beskidzki RAL 9016
84mm x 23mm x 48mm
0.055kg

Montaz pojedynczy sufitowy wpuszczany,
Montaz pasm swietlnych wbudowywanych w
sufit

Dtugosce
Szerokos¢
Wysokos¢
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